佐 中 広 議 第 ４ 号

令和６年８月２日

佐賀中部広域連合

広域連合長 坂 井 英 隆 様

佐賀中部広域連合議会

議長 重 松   徹

令和６年７月定例会の会議結果について

 地方自治法第２９２条において準用する同法第１６条第１項、第２１９条第

１項及び第１２３条第４項の規定により、下記のとおり報告し、議決した予算

及び条例を送付します。

 なお、会議録（写）は作成次第送付します。

記

○ 広域連合長提出議案

第１７号議案  令和５年度佐賀中部広域連合一般会計歳入歳出決算

          令和６年８月２日 認 定

第１８号議案  令和５年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計歳入歳出決算

          令和６年８月２日 認 定

第１９号議案  令和５年度佐賀中部広域連合消防特別会計歳入歳出決算

          令和６年８月２日 認 定

第２０号議案  令和６年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第１号）

          令和６年８月２日 可 決

第２１号議案  令和６年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計補正予算（第

１号）

          令和６年８月２日 可 決

第２２号議案  令和６年度佐賀中部広域連合消防特別会計補正予算（第１号）

          令和６年８月２日 可 決

第２３号議案  佐賀中部広域連合包括的支援事業の実施に関する基準を定め

る条例の一部を改正する条例

          令和６年８月２日 可 決

○ 報告書等

議決事件の字句及び数字等の整理について

令和６年８月２日 決 定

介護・広域委員会審査報告書

消防委員会審査報告書

第 ３ 号報告 令和５年度佐賀中部広域連合消防特別会計継続費精算報告書の

報告について

第 ４ 号報告 専決処分の報告について